



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

A LED FYN HOLDING APS
DREJET 16, 5330 MUNKEBO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2017

Christian Skou Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A Led Fyn Holding Aps Drejet 16 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 35 03 07 27 Stiftet: 22. januar 2013 Hjemsted: Munkebo Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Christian Skou Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Handelsbanken Herning City Østergade 2 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.011.316, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.874.169 og en egenkapital på kr. 3.809.366.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	796.694	1.816
Eksterne omkostninger.....		-7.586	-7
DRIFTSRESULTAT.....		789.108	1.809
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		232.448	31
Andre finansielle indtægter.....	2	48.601	0
Andre finansielle omkostninger.....		-657	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		1.069.500	1.839
Skat af årets resultat.....	3	-58.184	-5
ÅRETS RESULTAT.....		1.011.316	1.834
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.402.802	1.216
Overført resultat.....		2.310.718	517
I ALT.....		1.011.316	1.834

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.280
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.934.194	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.934.194	2.280
ANLÆGSAKTIVER.....		1.934.194	2.280
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		812.639	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	515
Tilgodehavender.....		812.639	515
Andre værdipapirer.....		1.106.512	906
Værdipapirer.....		1.106.512	906
Likvide beholdninger.....		20.824	70
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.939.975	1.491
AKTIVER.....		3.874.169	3.771
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		796.694	2.200
Overført overskud.....		2.829.272	519
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	5	3.809.366	2.900
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	354
Selskabsskat.....		26.664	492
Anden gæld.....		38.139	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.803	871
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		64.803	871
PASSIVER.....		3.874.169	3.771
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	1.816	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	796.694	0	
	796.694	1.816	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.601	0	
	48.601	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.148	5	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.964	0	
	58.184	5	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016.....	80.000	0	
Tilgang.....	0	1.137.500	
Afgang.....	-80.000	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	0	1.137.500	
Opskrivninger 1. juli 2016.....	2.199.496	0	
Udloddet resultat	-2.199.496	0	
Årets opskrivninger	0	996.694	
Opskrivninger 30. juni 2017.....	0	996.694	
Afskrivninger på goodwill.....	0	200.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....	0	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	0	1.934.194	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
A Led A/S, Varde.....	4.124.340	3.624.340	27,5 %

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	2.199.496	518.554	101.200	2.899.250	
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.402.802	2.310.718	103.400	1.011.316	
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	796.694	2.829.272	103.400	3.809.366	
Eventualposter mv.						6
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Ingen.						
